

## Tarım ve hayvancılığının 'En'lerine plaket İyi Tarım Ödüllendirildi

Adıyaman Ticaret Borsası tarafından tarım ve hayvancılık alanında faaliyet yürüten ve fazla işlem yapan 3 kişiye plaket verildi.

Adıyaman Ticaret Borsası Ekim ayı öğlen meclis toplantısını gerçekleştiren, tarımsal ve hayvansal faaliyet yürüten kategorisinde işlem yapan Enler belirlenip plaket verildi. Son 1 yıl içerisinde özyeter arzında en çok işlem yapan 1 kişiye plaket verildi.

Adıyaman Ticaret Borsası Başkanı Mahmut Fırat tarafından plaketler sahiplerine verildi. Başkan Fırat, bu yeni uygulama ile Adıyamanlı iş insanlara moral vereceğini belirterek, "Bulduğumuz sektörde daha da başarılı işler yürütseniz yeni dönemler içinde başarılar dilerim. Önümüzdeki süreçlerde farklı kategorilerde de Enlerimiz belirleyerek yine ödüllendirmeye devam edeceğiz" dedi.



5  
540P

## AK Parti Milletvekili Toprak: "Vergi Kanunu Can Suyu Olacak"

TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Muhammed Fatih Toprak, "TBMM genel kurulunda kabul edilen vergi düzenlemesi ile, çiftçi ve esnafımızma yönelik çok olumlu bir adım atılmıştır." dedi.

AK Parti Adıyaman Milletvekili TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Muhammed Fatih Toprak, Vergi Usul Kanunu ile B.az. Kanunlarında Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin, TBMM Genel Kurulunda kabul edildiğini belirtti.

Değişikliği reform niteliğinde olduğunu vurgulayan Milletvekili Toprak, şunları söyledi:



4  
540P

Haberin Doğru Adresi

# Güne Bakış

Günlük Yerel Süreli Yayın

16 EKİM 2021 CUMARTESİ

YIL : 17

SAYI : 5089

FİYAT: 75 KURUŞ (KDV DAHİL)

## Tarım işçisi kadınlar aşı ustası oldu

# Aşıya Kadın Eli Değdi

Tarım işçisi kadınlar aşı ustası oldu. 'Erkek işi' söylemlerine aldırıp almeyen aşı ustası kadınlar geliri ni ikile kattı. Yaptıkları aşının yüzde 95'i tutuyor.

"Yapamazsınız, bu erkek işi" söylemlerine aldırıp almeyen tarım işçisi kadınlar, aldıkları kurs ile aşı ustası oldu. Kadınlar daha önceki

kazançlarının iki katını kazanıyor.

Erkek işi olarak bilinen fidan aşı ustalığına kadınlar el attı. "Erkek işi" söylemlerine inat, kursa giden kadınlar şimdi Adıyaman'da

dört bir yarımda ananın aşı ustası oldu. İki etapta 4 kişi olan aşı ustası kadınları sayı 12 ye çıktı.

Adıyaman merkeze bağlı Bağpınar köyündeki fidanlıkta aşı yapan kadınlar, Adıyaman'ın popülarite alanında da yüzde 85 gibi yüksek bir rekama ulaştı. Aşı ustası olarak kalifiye eleman olan kadınlar daha önce aşıları yemeyenleri ki kalına geliyor.

Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcısı Nihat Yılmaz, kadınların her meslek grubuna el attığını dile getirerek, "Normale erkekleme yaptığı bir iş olarak bilinir ama şimdi sanayinin gelişmesiyle beraber, fidan yetiştiricilerimizin ve İl Müdürlüğümüzün desteği ile beraber kadınlarımız bu işi kursunu aldı. Düz tarım işçisi olan kadınlarımız aşı ustası oldu. Bu da nitelikli eleman vakti demektir. Aradılan eleman vakti demektir. Aşı tutturmak zorur, kadınlarımız bu konuda çok başarılı. Yüzde 95 aşı tutturma oranına sahipler ki bu da aşılamada çok yüksek bir rakamdır. Kandilleri tebrik ediyorum" dedi.

Habibe Güngör isimli aşı ustası, tarım işçisi olarak çalışırken, aşı kursu sonrasında aşı ustası olarak çalışmaya başladığını belirterek, "Bize gitmeyin, yapamazsınız, bu erkek işi dediler ama biz istedik ve yaptık" dedi.



6  
540P



Adıyaman Garden Otel  
Sokak No: 20155, Bulvarı: 1. Mahalle, Adıyaman - Türkiye  
Rezervasyon: +90 312 212 1000

## Milletvekili Taş'tan Mevlid Kandili Mesajı "Kandil geceleri bir fırsattır"



AK Parti Adıyaman Milletvekili Yalçın Taş, Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

## 103 Ev Karantinaya Alındı



Adıyaman'da yeni tip korona virüs (Covid-19) nedeniyle 103 ev karantinaya alındığı açıklandı.

Korona virüs testi pozitif çıkanların sayısında yaşanan artış nedeniyle Adıyaman valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, 15 Ekim tarihinde 103 adres karantinaya alındığı bildirildi.

3  
540P

## Gönen, Gerger'de incelemede bulundu



Adıyaman İl Millî Eğitim Müdürü Hakan Gönen, Gerger ilçesinde ziyaret ederek, öğretmen ve öğrencilerin taleplerini dinledi.

Millî Eğitim Müdürü Hakan Gönen, Maarif Müfettişleri İl Koordinatörü Ali Bostancı, millî eğitim müdür yardımcısı ve şube müdürleri, eğitim öğretimle ilgili incelemelerde bulunmak, ilçede görev yapan yöneticileri ve öğretmenleriyle bir araya gelerek yapacak ve yüz yüze eğitim gören öğrencilerimizle bir araya olmak için Gerger ilçesinde ziyaret etti.

5  
540P

## Tutdere Gerger'in su sorununu gündeme getirdi



## Terör Örgütüne Ait Malzeme Bulundu



## Zabıtanın dilenci operasyonu



İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğü eşliğinde Adıyaman Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından kent genelinde dilencilere yönelik operasyon yapıldı.

## İki Otomobil Çarpıştı



Adıyaman'da, iki otomobilin kavşakta çarpışması sonucu meydana gelen kazada 3 kişi yaralandı.

Etilenler bilgilerine göre, Musluklı Çözeği üzerindeki 31 B 2603 plakalı otomobil ile Nahiye Fırdın üzerindeki 06 OE 1375 plakalı otomobil, Adıyaman-Kahta Karayolu Havalimanı Kavşağında çarpıştı.

Meydana gelen kazada araçlarda bulunan İsa Özçelç, Sebahat Demirtaş ve Sadık Erdem yaralandı.

3  
540P

## Sosyal Yardım Başvurularını e-Devlet'ten

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, sosyal yardım başvurularının bugünden itibaren e-Devlet üzerinden alınmaya başlanacağını açıkladı.

17 Ekim Dünya Yoksullukla Mücadele Günü sebebiyle Ankara Ticaret Odası Congressum'da Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Yanık ve UNICEF yetkililerinin katılımıyla Sosyal Yardımlarda Çocuk Refahı Konferansı düzenlendi. Konferansta konuşan Bakan Yanık, "İnsani yardımın odaklı bakiğimizle kaynakların bütün toplumdaki kesimlerini yararlanacak şekilde adil dağıtılmasını her dönemde önem bulduk ve bu doğrultuda çalışıyoruz."

6  
540P

bizi SOSYAL MEDYADA TAKİP EDEBİLİRSİNİZ  
gunebakis02 gunebakisadiyaman gunebakis02 gunebakisnet

Bu gazete Anadolu'nun Sesi iPad-iPhone Windows ve Mac'te de okunabilir.  
QR



## Meme kanserinde erken teşhis önemli

Meme kanseri tedavisinde bir onkoloژی gibi birçok hastaya özel tedavi sürecinde yaklaşımların kişiye özel olması gerektiğini belirten Uzm. Dr. Selçuk Cemil Özlük, "Her hastanın standart bir tedavi yoktur. Hasta kanserine geldiğinde, tümörün yerleşim yeri, tümörün patolojik özellikleri, hastanın yaşı, hastalığın evresi gibi birçok faktörü önümüze koyarsanız ve detaylı bir planlama yaparsanız, bu planlama kişiye özgü olacaktır" dedi.

Medicana Çarşıca Hastanesi Medikal Onkoloژی Uzmanı, Uzm. Dr. Selçuk Cemil Özlük, meme kanseri tedavisine ilişkin açıklamalarda bulundu. Dünya ülkelerinin tüm yaş grupları göz önüne alındığında her 8 kadından birinde meme kanseri geliştiğini gösterdiğini belirten Uzm. Dr. Selçuk Cemil Özlük, "Sağlık Bakanlığı istatistiklerine göre 2017 yılı için kadınlarda tüm yaş gruplarında tüm kansörlerin yüzde 25'i meme kanseri olarak belirlenmektedir ve sıklığı her yıl yüz bin kişiye yaklaşık 48 kişi olarak kaydedilmektedir. Halen Sağlık Bakanlığı İstatistiklerine göre 40-70 yaş arası 2 yılda bir defa tarama amacı mamografi önermektedir. 20-40 yaş arası kadınlara da 2 yılda bir ve 40-70 yaş arası yılda bir defa olmak üzere doktor muayenesi önermektedir. Yine ilköğretim istatistiklerine göre meme kanseri hastalarının yaklaşık yüzde 91'i meme veya meme ile ilgili alanlarında uzka yayılım göstermektedir. Hastalığın nöbetten erken evrede yakalanması, erken ve yeni geliştirilen ilaçları da ekledi ise meme kanserinde sağ kalımlar ve hastalık tekrarındaki oranlar giderek düzelmektedir" diye konuştu.

Ne kadar erken saptanır o kadar kalıcı tedavi yapılmaktadır.

Her hastanın standart bir tedavisi olmadığını belirten Uzm. Dr. Özlük, "Hasta kanserine geldiğinde, tümörün yerleşim yeri, tümörün patolojik özellikleri, hastanın yaşı, hastalığın evresi gibi birçok faktörü önümüze koyarsanız ve detaylı bir planlama yaparsanız, bu planlama kişiye özgü olacaktır" ifadelerini kullandı.

Meme kanserini kendi içinde 4 evreye ayırıldığını belirten Uzm. Dr. Özlük, "Evre 1 ve 2 erken evre olarak, evre 3 ise geç evre olarak tanımlanmaktadır. Vücudta yayılım varsa evre 4 olarak bahsedebiliriz. Meme kanseri tanımlanır krizliğinde ilk yapılması gereken tanımlar arasında görüntüleme için görüntüleme yöntemleri, MR, PET, kemik sintigrafisi gibi bir



teknik yöntemlerin yapılmasıdır. Hastaya göre hangi teknik uygunsuzsa onları tercih etmeyiz. Evreleme tedavi açısından çok önemlidir ve en iyi tedavi planı için gereklidir. Diğer yandan erken teşhis için her kadın meme muayenesini her ay kendisi yapmalı ve yılda bir mamografi çekilmelidir. Erken teşhis demektir, tümörün daha erken saptanması demektir" diye konuştu.

Meme kanseri tamamen yok edilme şansını yüksek olan bir hastadır.

Sadece meme kanserinde değil günümüzde kanser tedavisinde kişiye özel tedavi yaklaşımına doğru ilerlendiğini belirten Uzm. Dr. Özlük, "Günümüzde kişiselleştirilmiş tıp hastaya göre şekillenmiştir. Tıp dediğimiz yaklaşımla kişinin tüm özelliklerini genetik kimyasal analizlerle belirlerken 'hedefli ilaçlar' dediğimiz tedavilerden yararlanma oranı artmakta ve sağ kalımlar daha da uzamaktadır. Meme kanseri metastatik/yaygın hastalık evresinde olsa bile tıpkı diyabet gibi hipertansiyon gibi kronik hastalıklar kategorisine yaklaşmaktadır. Hastalarımıza ilişkin gözlemlenmiş tüm kadınların memesinde bir kitle fark etse de farklı nedenlerle hekime gitmekle yetinme, imha, önemsememe yoluna gitmekle ve hastalığın tedavisi ihtimalidir. Tüm kadınlar ayda veya iki ayda bir defa kendi kendine muayene yapmalı, en ufak şüphede hekime başvurmalıdır" dedi. Anılan erken tanımlama ayımı, kendi kendine muayene, giderek hastalığın erken fark edilmesine neden olarak, meme kanseri yaşam sürelerini uzatmakta, pek çok hastada hastalık tamamen yok edilme ve kür sağlanabilmektedir. Tekrar tekrar ameliyatlara gerek ki, meme kanseri tamamen yok edilme şansını yüksek olan bir hastadır. Meme kanserinde cerrahi, radyoterapi, hormonal tedavi, ağız ilaç, hedefli ilaç immunoterapi gibi seçeneklere her gün bir yenisi eklenerek tedavi seçenekleri çoğalmakta, kür olan yaklaşımlar çoğalmaktadır. Meme kanserine yakalanmak her köşelerde, saçlı ve uzun yıllarını ödemiş olanlara görülmektedir" dedi.

Haber: Burak Cansel Çolak

## Hamileleri Bekleyen 4 Büyük Tehlike!

Gebelik sürecinde anne adayları, hamilelikleriyle alakalı hiç sorun veya rahatsızlık yaşamazlarsa bile, düzenli olarak gebelik takip muayenelerine gitmeleri ve rutin tetkikleri yaptırılmaları gerekiyor diyor Kadın Hastalıkları Doğum ve Tıp Beket Uzmanı Op. Dr. Onur Meray, anne adaylarına uyarı niteliğinde bilgiler verirken gebeleri bekleyen 4 önemli sonuna dikkat çekti.

İşte bu önemli problemler ve hamilelerin dikkat edilmesi gerekenler:

**Gebelik Tansiyonuna Dikkat!**  
Hipertansiyon herkeste ortaya çıkması mümkün bir problem olmakla birlikte erken gebelik haftalarından doğum sonrası lohusalık döneminde kadar uzayabilen, kadın sağlığını ciddi şekilde etkileyebilen bir hastalık olarak karşımıza çıkar. Eğer bir kadında gebelik öncesi hipertansiyon yokmuş veya gebelikte devam etmesi ve hafif şiddetlenmesi kuvvetli muhtemeldir. Öncesinde hipertansiyon hikayesi olmayan ve gebelikte Yüksek tansiyon tanısı alan hamileler genellikle 20. Hafta sonrasında bu teşhisi alırlarını belirten Op. Dr. Onur Meray "Her iki durumda da azalmış karbonhidratlı beslenme, yoğun iş temposundan kaçınarak istirahat ve rutin kadın doğum muayenesi şarttır" dedi.

**Erken Doğum Her İhanetin Korkusudur**  
Hamileleri bekleyen bir diğer büyük problem erken doğumdur. İdeal gebelik 40 hafta veya 280 gün sürmelidir. 37. Haftadan önce yapılan her doğum erken doğum olarak tanımlanır. 34-37. Haftalar arasında doğan bebeklerin istatistikleri olarak yarı doğan yoğun



Tıbbi adı gestasyonel diyabet olan bir hastalığın tanısı, takibi ve tedavisi göçümüz tıbbi ile artık çok kolaylaşmış ve rutin gebelik takibi içinde yapılmaktadır. Diyabet alması geçiş gösteren bir hastalık olduğu için, aile hikayesi olan ve gebelik planlayan hastalarımızın gebelik öncesi dahiliye uzmanı tarafından değerlendirilmesi, gebe kaldıktan sonra da kadın doğum, dahiliye uzmanı ve diyetisyen kontrolünde kalması önem arz etmektedir. Bu tanıyı alan hastalarımızın dahiliye, kadın doğum uzmanı ve diyetisyen kontrolünde olması sayesinde gebelik boyunca negatif kalen kan şekeri aynı karnedeki bebeği etkilememekte ve önemli sakatlıklardan korunmaktadır.

**Çoğu Gebelik Hekimimiz Hatırlamaz**  
Sıcak olarak çoğal gebelikten bahsedilen Op. Dr. Onur Meray sözlerini şöyle sürdürdü; "Birden fazla gebelik olması çoğal gebelik olarak tanımlanır, sıklıkla ikiz ve daha az sıklıkla üçüz gebeliklere rastlanılmaktadır. Bununun aileler tarafından mamunluklarla karşılanan

bir haber olsa da çoğal gebelikler, tekil gebeliklere göre oran olarak erken gebelik kaybı, erken dönem kanamaları, erken doğum ve yoni doğum yoğun bakım ünitesinde kalış süreleri daha yüksek olan ve gebelik süreci zor geçebilen durumdur. Rutin kadın doğum muayenesi ve bazen daha sık takip gerektirdiği nedeniyle çoğal gebelik tanısı alan hastaların 2. ve 3. Beslenme hastanelerine kolay ulaşabilmeleri yerde olmaları önem arz etmektedir" dedi.

Haber: Burak Cansel Çolak



## Hamilelikte Kansızlığa Dikkat!

**Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Meral Sönmezzer konu hakkında önemli bilgiler verdi.**

Organlara ve dokulara oksijen taşımak için yeterli miktarda sağlıklı kanın kan hücreleri (alyuvar) bulunmadığı durumlarda kansızlık olarak bilinen anemi ortaya çıkmaktadır. Kadınlarda adet döngülerinde düzenli olarak kan kaybetmelerinden dolayı, kadınlarda anemiyi erkeklerle göre daha sıklıkla görürüz. Hamilelik dönemi de anemi riskini artırır bir süreçtir ve bu dönemde ortaya çıkan anemi tedavi edilmediği sürece anne ve bebeğin sağlığını olumsuz etkiler. Hamileliğin özellikle 2. ve 3. trimesterinde demir emilimi artmasına rağmen, yeterli alınan demir gereksinimi karşılamaya yetmediğinden demir desteği gerektirebilir.

Hamilelikte hemoglobinin seviyesi 11 mg/dl'in altındaysa anemi kabul edilir. Hamilelikte kansızlık en sık demir ve folik asit eksikliğine bağlı görülür. Bununla birlikte B12 vitamini eksikliği de anemiyi neden olur. Dolayısıyla kansızlık eksiklik durumuna bakılarak; demir, folik asit ve B12 vitamini

desteğiyle tedavi edilebilmektedir. Hamilelikte kansızlık hangi sorunlara yol açar?

- Erken doğum riskinde artış,
- Doğum sonrası kanama riski,
- Rahim içi enfeksiyon riski,
- Düşük doğum ağırlığı riskine artma,
- Doğum sonrası anemide enfeksiyon riski,
- Doğum sonrası aneminin iyileşmesinde gecikme,
- Doğum sırasında yaşanan normal kan kaybının anemik kadınlarda tehlike yaratacağı ortaya çıkması.

-Anne dönemi gibi ciddi riskler ve tehlikeli sonuçlar taşıyabilir.

Bu nedenle anne ve bebek sağlığı açısından, tüm anne adaylarının kan değerlerini çok iyi takip olması büyük önem taşımaktadır.

Hamilelikte Kansızlık Belirtileri Nelerdir?  
Halsizlik, çabuk yorulma, iştahsızlık, saç dökülmesi, tırnakların incelmesi, kırılması, mide-bağırsak problemleri, baş ağrısı, baş dönmesi, nefes darlığı, çarpıntı, uyku düzeninde bozuluk gibi belirtiler bulunan anemi, en sık halsizlik ve

yorgunluk şikayetiyle kendini gösterir.

Anne adaylarında bu belirtilerin görülmesi veya rutin kontrollerinde gözlemlenmesi halinde demir değerlendirmesi yapılır. Demir eksikliği var ise nedenlerinin iyi araştırılması gerekir. Demir eksikliği ciddi risklere yol açsa da, ağır kullanımı da vücudta kanserojen hücrelerin çoğalmasına neden olur. Bu nedenle dışardan yapılan takviyeler mutlaka bir uzman kontrolünde olmalıdır.

Hamilelikte kansızlık tedavisi

Hamilelikte anemi teşhisi kan tahli ile konulmaktadır. Eğer planlanmış bir gebelik söz konusu ise hamile kalmadan önce kan tahli yaptırılarak Hemoglobin seviyesi belirlenir. Beklenmeyen, süpriz bir gebelik durumunda ise gebeliğin ilk haftalarında yapılacak kan tahli ile de hemoglobin seviyesi ölçülebilmektedir. Böylece gebeliğin erken dönemlerinde ölçülen hemoglobin ve ferritin düzeyleri ile demir eksikliği saptanmaktadır. Anne adayının kan demir düzeyleri normal olsa da, gebeliğin ikinci yarısından itibaren takviye demir verilmezse, kan değerleri hızla düşecektir. Dolayısıyla kan sayımında değerleriniz normal olsa da, en geç 20. haftadan sonra demir takviyesi gerekmektedir.

Hamilelikte anemi tedavisindeki amaç, anne adayının demir depolarının yeniden doldurulmasıdır. Dolayısıyla demir takviyesi ile desteklenen, demir açısından zengin bir beslenme programı uygulanır. Hamilelik sürecinde fetus ve plasentanın ihtiyaçlarını artması ve kan hacmindeki artıştan dolayı, anne adaylarının bu süreç boyunca gebelik öncesi dönemden 2 kat daha fazla olan, 4 mg demir ihtiyacını karşılaması gerekir. Hamileliğin ikinci yarısından sonra artan bu demir ihtiyacı günlük ortalama 6-7 mg kadar olup, toplamda gebelikteki günlük demir ihtiyacı 30 milgrama ulaşır. Bu nedenle gebelik sürecinde en az günlük 27 miligram demir takviyesi idealdir. Bu dönemde kemik et tüketimi ve C vitamini içeren gıdalardan alınması faydalı olacaktır. Demir depolarının dolmasını sağlamak amacıyla, anemi iyileşse bile tedavi 3 ay daha devam ettirilir.

Kansızlık tedavisi sırasında; bulantı,



kusma, iştah kaybı, mideye rahatsızlık gibi yan etkiler görülebilir. Bu tarz yan etkilerin gözlenmesi halinde, yan etkilerin en aza indirilmesi için demir hapları yemeklerden sonra alınabilir. Anemi tedavisi sırasında anne adayları, demir emilimini artıran süt ve zülün tüketim, kalsiyum takviyesi, çay ve kahve çay besinlerinin tüketimine ve antiastürüv ilaçların alınmasına dikkat etmeli ve bunları demir hapları ile birlikte tüketmemelidir. C vitamini, demir emilimini artırır. Bu nedenle demir emilimini artırmak için demir haplarının portakal suyuyla ve aç karına alınması daha uygun olur. Bununla beraber kırmızı et, yumurta, baklagiller, tahıl, taze sebze, kuruy meyve gibi demirden yavaş yavaş zengin gıdaların tüketilmesi de gerekir.

Hamilelikte kansızlığa ve demir eksikliğine karşı gereken önlemlerin alınması oldukça önemlidir. Bu nedenle kontrolünüzü düzenli olarak ve doktorunuz tarafından verilen vitamin ve demir ilaçlarını düzenli olarak kullanmanız gerekmektedir.

Haber: Burak Cansel Çolak



## 103 Ev Karantinaya Alındı



Adiyaman'da yeni tip korona virüs (Covid-19) nedeniyle 103 ev karantinaya alındığı açıklandı.

Korona virüs testi pozitif çıkanların sayısında yaşanan artış nedeniyle Adiyaman Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, 15 Ekim tarihinde 103 adres karantinaya alındığı bildirildi.

Yapılan açıklamada, salgının görüldüğü andan itibaren virüsün toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, sosyal mesafeyi koruma ve salgının yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla birçok tedbir kararının uygulamaya geçirildiği ifade edildi (PHA)

## Terör Örgütüne Ait Malzeme Bulundu



Adiyaman'da jandarma ekipleri yaptıkları arazi arama ve taramada terör örgütü PKK/CKK'ya ait çok sayıda patlayıcı yapımında kullanılan malzeme ve yaşam malzemesi ele geçirildi.

Adiyaman İl Jandarma Komutanlığı ekiplerin Eron-8 (Şehit Üzm. J.V.Kad.Çev. Kürsat Yılmaz-37) Operasyonu kapsamında Adiyaman merkez Demişa köyü kışalında arazi arazi arama tarama faaliyetleri kapsamında PKK/CKK tarafından örgütlü mensupları tarafından kullanılan bir depodan terör örgütüne ait malzeme bulundu.



Toprağa gömülü halde 3 adet 50 litrelik jektör bide, 1 adet 12 kilo mullax tüpü, 1 adet 2,5 kilo piknik tüpü, 1 adet piknik tüpüne ait başlık, 1 adet tırn çantası şeklinde torba, 1 adet 50 santim uzunluğunda akü bağlantı kablosu, 2 adet akü, 2 adet popat içerisinde 52 kilo gübre, 1 adet el testeresi ile çok sayıda yaşam malzemesi ele geçirildi. Ele geçirilen malzemeler Cumhuriyet Başsavcılığının talimatı doğrultusunda olay yerinde imha edildi.

Jandarma, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak maksadıyla her türlü terör örgütleri ile mücadelede azim ve kararlılıkla devam edeceğini söyledi (İHA)

## Zabıta dilenci operasyonu

Adiyaman'da polis ve zabıta ekipleri, şehir merkezinde bulunan dilencilere karşı operasyon düzenledi.

İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğü ekipleri ile Adiyaman Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipleri tarafından kent genelinde dilencilere yönelik operasyon yapıldı. Cuma namazı sonrası fırsat bilen ve yolu durakları ile cami çıkışlarında dilencilik yaptıkları belirlenen kişiler gözaltına alınarak, üzerindeki paralara el konuldu. Kabahatler Kanunu gereğince idari para cezası uygulanan dilenciler, işlemlerinin ardından serbest bırakıldı (PHA)



## Takla atan otomobilden burnu kanamadan çıktı

Adiyaman'da otomobilin direksiyon hakimiyetini kaybeden ve sonrasında takla atan sürücü, kazayı yaralanmadan atlattı.

Edinilen bilgiye göre, Petrol Mahallesi'nde Mehmet F. idaresindeki 02 KU 990 plakalı otomobille seyir halinde iken direksiyon hakimiyetini kaybederek takla attı. Kazada, hurdaya dönen otomobilden sürücü yaralanmadan kurtuldu (PHA)



## Orgeneral Arif Çetin'den Vali Çuhadar'a ziyaret



Bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Adiyaman'a gelen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, ziyaret programı kapsamında Vali Mahmut Çuhadar'ı makamında ziyaret etti. Vali Mahmut Çuhadar tarafından Valik önünde gerçekleştirilen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Valik Şerif Doğan'ın imzalamasının ardından Vali Mahmut Çuhadar ile makamında bir süre görüşti. Vali Mahmut Çuhadar, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Çetin'i Adiyaman'da ağır hizmetçi olduğu memnuniyeti dile getirerek ziyaretleri için kendisine teşekkür etti.



Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'e Adana Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral İbrahim Koyun ve Jandarma Kriminal Daire Başkanı Tuğgeneral Sinan Şen eşlik etti (İHA)



## Şehit Çelik mevlid-i şerifle anıldı



Barış Pınarı Harekati'nde teröristlerle girdiği çatışmada şehit olan Piyade Üzman Onbaşı Mesut Çelik, şehadetinin ikinci yılında mevlid-i şerifle anıldı.

Türkiye'nin toprak bütünlüğüne yönelik tüm tehditleri ortadan kaldırmak, bölgede barışın koridorunun kurulmasına engel olmak ve bölgenin huzur ve güvenliğinin sağlanmak amacıyla Türk Silahlı Kuvvetleri'nin 2019 yılında terör örgütü PKK/YPG/YPJ ve DEAŞ'a karşı Fıratın doğusuna bağlılığı Barış Pınarı Harekati'nde teröristlerle girdiği çatışmada şehit olan Piyade Üzman Onbaşı Mesut Çelik, şehadetinin ikinci yılında mevlid-i şerifle anıldı.

Şehit Piyade Üzman Çavuş Mesut Çelik'in ailesi tarafından Çelikhan ilçesinde düzenlenen mevlit programına Vali Mahmut Çuhadar, Çelikhan Kaymakamı Abdullah



Arslantürk, Çelikhan Belediye Başkanı Mustafa Bulut, Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Çinar, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Fahri Çelik ve vatandaşlar katıldı.

Özle namazının ardından başlayan mevlit programında, müftülük görevlileri tarafından Kur'an-ı Kerim ve mevlid-i şerif okunarak ihlaller öğütüldü. Eller somaya kaldırılarak aziz vatanın mukaddesatı, milletin birliği ve bütünlüğü uğruna canlarını feda eden Şehit Piyade Üzman Çavuş Mesut Çelik başta olmak üzere tüm şehitler dualarla anılarak Allah'tan rahmet istendi.

Okunan mevlid-i şerit sonrası Vali Mahmut Çuhadar Şehit Piyade Üzman Çavuş Mesut Çelik'e Allah'tan rahmet dileyerek, şehidin babası Ebubekir Çelik'e başsağlığı ve sabır diledi (İHA)



## İki Otomobil Çarpıştı



Adiyaman'da, iki otomobilin kavşakta çarpışması sonucu meydana gelen kazada 3 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, Mustafa Özerci idaresindeki 31 B 2003 plakalı otomobil ile Nağhan Erdem idaresindeki 03 GE 1376 plakalı otomobil, Adiyaman-Kahta Karayolu Kavşamında çarpıştı.

Meydana gelen kazada araçlarda bulunan İsa Özeki, Sebahat Demirtaş ve Sadık Erdem yaralandı. Yaralı olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalelerin ardından Adiyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Hastanede tedavi altına alınan yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor (İHA)

## Petrol Borusunu Çalacaktır

Adiyaman İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, petrol borusu çalmaya çalışan şahsı yakalayarak gözaltına aldı.

Edinilen bilgilere göre, Adiyaman'ın Başni ilçesine bağlı Uğur Köprülü bulunan petrol boru hatı istasyonunda hırsızlık



yapılacağı bilgisi ulaşan Adiyaman İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, harekete geçerek baharlı bölgeye gitti. Jandarma ekipleri olay yerinde yaptıkları çalışmalar kapsamında petrol borusunu çalmaya çalışan M.T., isimli şahsı yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs ifadesi alınmak üzere jandarma karakoluna götürüldü. Konuyla ilgili soruşturma sürüyor (İHA)



## Uyuşturucudan gözaltına alındı

Adiyaman'da polis ekipleri tarafından şüpheli üzerine durdurulan bir kişinin üzerinde uyuşturucu madde bulunması üzerine gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri şüpheli üzerine bir kişiyi durdurdu. Polis ekiplerince üst araması yapılan M.A. üzerinde uyuşturucu madde bulunması üzerine gözaltına alındı. Gözaltına alınan şüpheli sorgulanmak üzere polis merkezine götürüldü (PHA)

### Güne Bakış

GÜNLÜK YEREL SÜREKLİ YAYIN  
KURULUŞ: 06.12.2004

16 EKİM 2021 CUMARTESİ Yıl: 17 Sayı: 5069

ADIM KAĞITLIK MATBAACILIK GAZETECİLİK  
FİSKİ ANCIK İTİD. ŞİŞİ  
SÜREK MİLLİYAZ SAĞIRI

### Mustafa YÜCEKAYA

Genel Yönetici: Genel Yayın Yönetmeni  
Şenay ÇELİKER Mustafa KAVAK  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Sayfa Sorumlusu  
Mevit ÇELİKER M.Fatih KALAYÇI

Hukuk Danışmanlığı:  
Av. Demirkan Seçkin - Av. Halil Şimşek

### GÜNE BAKIŞ GAZETESİ

Hacımimar Mahallesi Akçelik Sokakı No: 210  
Çarşı Pazar Kar. 3. Daire 44031700000  
TELEFAX: (0418) 214 82 02  
<http://www.gunebakisgazetesi.com/>  
E-posta: gunebakis@gunemali.com

BANKİ :  
Bank İst. Merkez - 0 312 41 11 11  
Sarıyer Mah. Akçelik Cad. 210 No: 210 - 31070/0000  
GÜNE BAKIŞ GAZETESİ BAŞLI VEKİLİNİN İZİNİ ALMAYARAK YAYINLANMASI  
Yerleşim yerinde bulunan gazetecilerle ilişki-

### KAYIP

Adiyaman Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik bölümünden sınıf olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Zeliha Urhan

Adiyaman Üniversitesi Dış Hekimi Fakültesinden sınıf olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Naif DAĞLI



## ADİYAMAN MERKEZ NÖBETÇİ ECZANELER

16.10.2021

Alev Eczanesi Merkez Eskisaray Mah. Gölbaşı Cad Biraralık 1. Ö Okulu Karşısı

Üniversite Eczanesi Merkez Yunus Emre Mah. 2902. Sokak Kadın Doğum Ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi Yanı

Şahin Eczanesi Merkez Sümerevler Mah. 1791. Sokak Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi Karşısı

## AK Parti Milletvekili Toprak: "Vergi Kanunu Can Suyu Olacak"

TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Muhammed Fatih Toprak, "TBMM genel kurulunda kabul edilen vergi düzenlemesi ile, çiftçi ve esnafımıza yönelik çok olumlu bir adım atılmıştır." dedi.

AK Parti Adıyaman Milletvekili, TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Muhammed Fatih Toprak, Vergi Usul Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin, TBMM Genel Kurulunda kabul edildiğini belirtti.

Değişiklik reform niteliğinde olduğunu vurgulayan Milletvekili Toprak, şunları söyledi: "AK Parti milletvekillerimizin imzasını taşıyan vergi kanunlarında değişiklik yapan tedbirleri TBMM genel kurulunda yasaladık. Küçük esnafımız ve çiftçimiz başta olmak üzere



birçok alanda tesiyet gösteren vesadestajlarımızı gözden geçiren düzenleme ile yıllık cirosu 240 bin liranın altında olan mükellefler de gelir vergisinden muaf tutulacaktır. Hayırlı, uğurlu olsun inşiyorum."

Haber: Burak Cansel Çolak

## Aslanhan, öğrencilerle buluştu

Kahta ilçesinde Eğitimci-Yazar Sıtkı Aslanhan, "Başarıya Gülüme" programında öğrencilerle buluştu.

Kahta Fen Lisesi tarafından düzenlenen programda Kişisel Gelişim Uzmanı ve Eğitimci-Yazar Sıtkı Aslanhan, öğrencilerin moral ve motivasyonunu artırmak için faaliyetler yaptı.

TEKNOFEST ve TÜBİTAK tarafından düzenlenen yarışmaların öneminde değinen Yazar Sıtkı Aslanhan, dışardan öğrendiği faaliyetlere geçtikten ve proje yapabilmek için neslinin bu tür yarışmalar ile etkinliklere mülaka katılması gerektiğini söyledi.

Sosyal medya ve bazı uygulamaların zararından haberdar Yazar Sıtkı Aslanhan, bunun yerine kütanelerin kişisel gelişim ve akademik başarılarına katkı sunacak



uygulamaları kullanmalarını tavsiye etti. Program, Kişisel Gelişim Uzmanı Sıtkı Aslanhan'ın öğrencilerin sorularını cevaplamasıyla birlikte, imzaladığı kitaplarını öğrencilere takdim etmesiyle sona erdi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Halli Tunçman ise, programın düzenlenmesinde emeği geçen okul idaresine, öğrencilere ve faaliyetlerini paylaştan Kişisel Gelişim Uzmanı ve Eğitimci Yazar Sıtkı Aslanhan'a teşekkür ederek başarılarında bulundu.

Programa, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Halli Tunçman'ın yanı sıra, Şube Müdürü Mesut Çoşkun, Okul Müdürü Mustafa İşık ve öğretmenler ile öğrenciler katıldı. (İHA)



## Kahta'da Yol Çalışması

Kahta Belediye Başkanı İbrahim Yusuf Turanlı, Güney-Batı çevre yolunda dolgu çalışmalarının sürdüğünü söyledi.

Kahta'nın çikmaz sokak olmanın kurtulması açısından çevre yollarının büyük önem taşıdığını belirten Kahta Belediye Başkanı İbrahim Yusuf Turanlı, seçim vaatlerinden biri olan Güney-Batı Çevre yolunda dolgu çalışmalarının aralıksız devam ettiğini ve kısa mesafemizi girmiş durumda olduğumuzu söyleyerek halkın huzuruna sunduğunu belirtti.

Seçim vaatlerini bir bir yerine getirdiklerini ifade eden Başkan Turanlı, "Bir ilçenin gelişimi ve kalkınmasında çevre yollarının etkisinin büyük olduğunu söyledim. Çami Mahallesi TMO'yla başlayan 15 metre genişliğindeki Güney-Batı çevre yolu, Tapanlar Tesislerinden devam ederek, Arıkent denizinden Kahta Adıyaman yoluna bağlantısı sağlanacak. İmkanlarımız sonuna kadar değerlendiriyoruz. Kahta'mız için kaybedecek



vakitimiz yok artık. Allah'ın izniyle her alanda projeleri gerçekleştirerek ilçemizin gelişmesini desteklemeye devam edeceğiz. Çevre yolu çalışmalarımızın tamamlanmasıyla birlikte Kahta'mızın trafik yoğunluğu hafifleyecek. Ağır tonaj araçlar risk olmadan çıkacaktır" belirtti. Çalışmalarınızın ilhamize hayırlı olmasını dilerim" dedi. (PHA)

## Yarımbağ, Kütüphaneye Kavuştu

Samsat İlçesi Yarımbağ köy okulunda kütüphane oluşturuldu.

Gaziantep İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Gaziantep Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) Şubesi "Sayfa sayfa yillik" projesi kapsamında öğrencü kütüphanesini Adıyaman'ın Samsat İlçesi Yarımbağ köyünde açtı.

2017 Adıyaman İlçesinde ağır hasar alan Yarımbağ köy okulunda oluşturulan kütüphane ile Gaziantep'ten Samsat'a gönlü bağışta bulundu. Öğrencilere kurtarıcı, dış bakımla ve satabilecek takımları da hediye edildi.

Kitaplık oluşturma ve öğrencilere buluşma etkinliğine Samsat İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdullah Akın, Gaziantep İl Müftüsü Hayriye Aydın,



Gaziantep KAGEM Şube Müdürü Fazilet Kılıp, KAGEM Proje Sorumlusu Ferah Aksoy, Yarımbağ Ortaokulu Müdürü Hanifi Yıldırım ve TDV gönüllüleri katıldı.

Konu ile ilgili olarak bir açıklamaya yapan Samsat İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdullah Akın, KAGEM'in yıllığı hayatımıza egemen olması için ülkemizde ve uluslararası arenada dini, sosyal ve kültürel alanlarda güzel hizmetler sunduğunu, bugün Yarımbağ köyü okulundaki öğrencilerin yüzlerinin gülmeye vesile olmak da bunun bir kez daha görüldüğünü belirterek emeği geçenlere teşekkür etti. (İHA)



## Tutdere Gerger'in su sorununu gündeme getirdi

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP Adıyaman Milletvekili Abdurrahman Tutdere, TBMM Genel Kurulunda yaptığı konuşmasında Gerger'de yaşanan içme suyu sıkıntısını gündeme getirdi.

Milletvekili Tutdere, mecliste yaptığı konuşmasında, uzun yıllardır aşım sorunu nedeniyle büyük mağduriyet yaşayan Gerger halkının su kuyularının kuruması nedeniyle bu kez de içme suyu sorunu yaşadıklarını dikkat çekti.

Milletvekili Tutdere, "Adıyaman'ımızın Gerger ilçesinde, içmeye içme suyu sağlayan kuyuların kuruması nedeniyle sular kıymiyor. Atazırk Barajının kıyısında içme suyu. Uzun yıllardır aşım nedeniyle mağduriyet yaşayan Gerger halkı, bu kez de içme suyu sorunu nedeniyle mağdur durumdadır. Gerger halkı, zamlar nedeniyle mağdur, Gerger halkı aşım nedeniyle mağdur, Gerger halkı susuzluk nedeniyle mağdur.



Buradan Gerger halkı adına cumhurbaşkanına, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne ve Adıyaman Valiliğine çağrıda bulunduğumuzu, Gerger ilçemizin içme suyu sorununu çözmek için gerekli tedbirleri acilen alın, Gerger halkının çektiği bu çeyiz bir an evvel sonlandırılmasını talep ediyoruz" dedi.

Haber: Burak Cansel Çolak

## Çanakkale Gezici Müzesi Ziyarete Açıldı

Gölpazarı İlçesinde Çanakkale savaşları gezici müzesi ziyarete açıldı.

Mehmet Tavlük Göktepe Anadolu İmam Hatip Fen ve Teknoloji Lisesi tarafından davet edilen gezici müze, okulun kapalı spor salonunda, bir hafta boyunca açık kalacak. Müzeye Çanakkale Savaşında kullanılan malzemeler sergileniyor. 1 Hafta boyunca ziyaretlere açık kalacak olan serginin açılışına,



Kaymakam İhsan Ayrano, Belediye Başkanı İskender Yıldırım, AK Parti İlçe Başkanı Hakan Toyyaş, İlçe Jandarma Komutanı Personel Yüzbaşı Mehmet Yaman, okul müdürleri, SIK temsilcileri ve öğretmenler katıldı. (İHA)

## Korkutata, 'OSB Başkanı' görevini de yürütecek "OSB, En Önemli İş ve Yatırım Alanı"

Kahta Kaymakamı Selami Korkutata, alınan karar gereği Kahta Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine başladı.

Sanayide Kahta'nın iktisadili ve özellikle tekstil-gıda ve daha birçok sektörde ihracat potansiyeli yüksek olan Kahta OSB'de, hedef yatırım aşımının sürdürülebilir olacağını, işsizliği düşürmek ve ihracatı artırmak hedeflerini



Yeni görev hakkında açıklamaya yapan Kaymakam Selami Korkutata, "Kahta OSB, ilçemizin en önemli iş ve yatırım alanı. 3 binin üzerinde istihdamımız var. Nüfus potansiyelimiz de göz önüne alarak üretim alanlarımız, buna bağlı olarak istihdam sayımızı arttırmamız gerekmektedir. Öncelikli hedefimiz

halihazırdaki mevcut alanımızı daha da iyileştirmek ve 2. etabın açılması için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Bu vesileyle Kahta OSB'de yatırım yapan, üretim ve istihdamda vesile olan tüm sanayicilerimize vatandaşlarımıza adına teşekkür eder, el alle vararak gelişime daha da büyük emeyi/samimiyetini" dedi. (PHA)

## Evlenmek isteyen çoban olmuyor Çoban, Çobana Kız Vermiyor!

Türkiye ekonomisinin mihenk taşlarından olan tarım ve hayvancılık sektöründe son zamanlarda baş gösteren çoban skandali Malatya'da da sektörü olumsuz yönde etkiliyor. Çobanın bile çobana kız vermediği Malatya'da 5 bin TL maaşla çalışacak çoban bulunamıyor.

Hayvancılığın önemli bir ekonomik girdi olduğu Doğu Anadolu'da son dönemlerde yeni çobanların yetişememesi sektörü zora sokuyor. Çobanın bile çobana kız vermediği bu süreçte kırsalda yaşayan gençler başka işlere yönelince çobanlık mesleği de bitme tehlikesi ile karşı karşıya kalıyor.

Malatya'da 3 ile 5 bin TL arasında maaşlık sigortası, yiyecek, içecek ve barınma ihtiyaçlarının karşılanmasına rağmen üreticiler yeni çoban bulamıyor. Şu sıralar çoban çobanlık sorunu geçici olarak da geçemeye çoban yetişilicilerin en büyük endişesi ise mesleğin kien de yok olması.

Malatya Köyün Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı İhsan Akın, yaklaşık 10 yıldır Türkiye genelinde çoban bulmanın zor olduğunu ifade ederek özellikle köçgüçbağ hayvancılığında çobanlığın öneminde olduğunu, şu an bölgede var olan çobanların çok eski jenerasyonundan



olduğunu ve önümüzde yaşları nedeniyle artık bu mesleği yapmaktan zorlandığını da belirten Akın, "Bu yeni jenerasyon da çobanlık işi yapacak kırsal kalmadı. Biz birlik olarak çobanlık kursu açmamıza rağmen bu skandali halen devam ediyor" dedi. 5 bin TL'ye kadar maaş verdiğimiz rağmen bu işi yapabilecek çoban bulamamızın zor olduğunu yaşadıklarını söyleyen Akın, "Meclisten dışardan çoban getirmek zorunda kalıyoruz. Ama erede de güven olmuyor bir bakıyorsunuz 2-5 ay sonra iş bırakıp pelebiliyor" ifadelerine yer verdi.



Çobanlarla ilgili yazılardaki sosyal hayatın iyileştirilmesi adına çalışmaların yapılması gerektiğine de dikkat çeken Akın, "Artık bu devlette çoban bile, çobana kız vermiyor. Böyle olunca da gençler bu mesleğe ilgi göstermiyor. Bununla ilgili çobanlar da gençlere yönelik çalışmaların önemini vurguluyor. Yoksul bu işleri yapacak yaşta tarla olamaz. Bu jenerasyonda otlardan kaybolduğu zaman hayvancılık yok alma yolunda ilerleyecektir" şeklinde konuştu. (İHA)

## Gönen, Gerger'de incelemede bulundu

Adıyaman İl Millî Eğitim Müdürü Hakan Gönen, Gerger ilçesini ziyaret ederek, öğretmen ve öğrencilerin taleplerini dinledi.

Millî Eğitim Müdürü Hakan Gönen, Maarif Müfettişleri İl Koordinatörü Atıl Botancı, millî eğitim müdür yardımcısı ve şube müdürleri, eğitim öğretimle ilgili incelemelerde bulunmak üzere görev yapan yönetici ve öğretmenlere bilgi akışını sağlamak ve yüz yüze eğitim süreci değerlendirilmesine bir arada olmak için Gerger ilçesini ziyaret etti.

Millî Eğitim Müdürü Hakan Gönen ve beraberindeki heyet, Gerger Çekirge Programı Anadolu Lisesi, Çığanlı İlkokulu/Ortaokulu, Ağaçlı İlkokulu/Ortaokulu, Gerger Anadolu Lisesi, Gerger İmam Hatip Ortaokulu, Cumhuriyet İlkokulu, Gerger Ortaokulu, Gerger Anadolu İmam Hatip Lisesi, Atatürk Ortaokulu, Fatih İlkokulu, Çobanpınarı İlkokulu/Ortaokulu, Heçli İlkokulu/Ortaokulu, Gölyurt İlkokulu, Gölyurt Ortaokulu, Gölyurt Çekirge Programı Anadolu Lisesi, Cymaklı



Ortaokulu, Güneşli İlkokulu, Güneşli Ortaokulu ve 2 pansiyonda incelemelerde bulundu.

Okul incelemeleri sırasında Gerger Kaymakamı Erta Kaymak ile Millî Eğitim Müdürü Hakan Gönen ve komisyon üyeleri, Gerger Öğretmenevinde değerlendirme toplantısında bir araya geldiler.

Öğrencilerimizle bir araya gelip onlarla yüz yüze eğitim heyecanlarını paylaşıyoruz.

Komisyon değerlendirme toplantısında konuşan Millî Eğitim Müdürü Hakan Gönen, "Sizink



ilçemizde başlattığımız eğitim öğretim ziyaretlerimizin üçüncüsünü Gerger ilçemizde devam ettiriyoruz. Her hafta farklı ilçemizde bulunan okul ve kurumlarımızı ziyaret ederek değerlendirebilir ya da eksiklikleri tespit edip, okullarımıza akademik başarıyı artırılmaya yönelik çalışmalar için yapılacak çalışmaların okul idarecileriyle ve öğretmenlerimizle değerlendiriyoruz. Öğrencilerimizle bir araya gelip onlarla yüz yüze eğitim heyecanlarını paylaşıyoruz. Eğitimde fırsat eşitliği ilkesi gereği, dezavantajlı sınıflar ilçe ve şube okullarında eğitim gören öğrencilerimizle birlikte yaşadıkları zorlukları gidermek için tüm imkanları seferber ediyoruz. Ziyaretlerimizin çoğunu buradaki okullara yaparak buradaki çocuklarımızın sorunlarını ve ihtiyaçlarını yerinde görüp modülük olarak elimizdeki imkanlar dahilinde yardımcı olmaya çalışıyoruz dedi.(PHA)

## Tarım ve hayvancılığının 'En'lerine plaket İyi Tarım Ödüllendirildi

Adıyaman Ticaret Borsası tarafından tarım ve hayvancılık alanında faaliyet yürüten ve fazla işlem yapan 3 kişiye plaket verildi.

Adıyaman Ticaret Borsası Ekim ayı olağan meclis toplantısını gerçekleştirirken, tarımsal ve hayvansal faaliyet yürüten kategorisinde işlem yapan Enler belirlenip plaket verildi. Son 7 yıl içerisinde Enleri arasında en çok işlem yapan ilk 3 kişiye plaket verildi.

Adıyaman Ticaret Borsası Başkanı Mahmut Fırat tarafından plaketler sahiplerine verildi. Başkan



Fırat, bu yeni uygulama ile Adıyamanlı iş insanlarına moral vereceğini belirterek, "Rakıtlardan sektörde daha da başarılı işler yürütecekleri yeni dönemler için başarılar dilerim. Önümüzdeki süreçte farklı kategorilerde de Enlerimiz belirlenerek yine ödüllendirmeye devam edeceğiz" dedi.

Plaket alan Zeki Solçuk, Mustafa Koca ve İlihan Gelir plaket aldı. Ticaret Borsası personelleri arasında performans değerlendirmesinde Genel Sekreter Yardımcısı Zeynep Özoguz'a teşekkür belgesi verildi.(HA)



## Üniversitede Beyaz Baston Dünya Görme Engelliler Günü Gözlerine Bant Takıp, Bastonla Yürüdüler

Adıyaman Üniversitesi, görme engelliler için farkındalık oluşturmak, gündelik hayatta yaşadıkları sorunlara dikkat çekmek amacıyla "16 Ekim Beyaz Baston Dünya Görme Engelliler Günü" dolayısıyla bir empati etkinliğine imza attı.

Adıyaman Üniversitesi Üniversite Engelli Koordinatörlüğü tarafından dikkat çekici bir çalışma gerçekleştirilerek, engelsiz vatandaşların da görme engellilerin yaşadığı sorunları anlamaları sağlandı.

Üniversite Gençlik Meydanında gerçekleştirilen etkinlikte Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Turgut, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumhur Kılımsı, Üniversite Engelli Koordinatörlüğü Birim Sorumlusu Arg. Gör. Nurullah Türk, Adıyaman Görme Engelliler Platformu ve Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Mehmet Tunc, Platform üyeleri, görme engelli vatandaşlar, öğrencileri ve Üniversite akademik ve idari çalışanları katıldı.

Toplamda görme engellilere karşı farkındalık bilinci oluşturmak amacıyla yapılan etkinlikte, Rektör Prof. Dr. Mehmet Turgut, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumhur Kılımsı ve Üniversite öğrencilerinin göderine bant takılı, ellerine beyaz baston verilerak hissedilebilir yolda yürümeleri standı, Oldukça zorlanan katılımcılar, bir günlüğüne de olsa görme engellilerin yaşadığı sorunları anlamaları mümkün oldu.

Etkinlikte konuşan Rektör Turgut, "Sosyal hayatta birlikte yaşadığımız ancak empati kuramadığımız için hayatlarını daha da zorlaştırdığımız engelli bireyleri anlamak adına yapılan farkındalık etkinliğinde toplumsal bir mesajlandı" dedi.

Görme Engellilerin Ne Kadar Zor Şartlarda Yaşadıklarını Deneyimledim

Farkındalık etkinliğine katılan ve gözleri kapalı bir şekilde yürümeye çalışan Turgut, "Gerçekten görme engelli vatandaşlarımızı ne kadar zor şartlarda hareket ettiklerini deneyimledim. Zor bir deneyim. Bizler vatandaş olarak görme engelli insanları gördüğümüz zaman yolda, trafikte kasacı her yerde yardımcı olmalıyız. Her bir vatandaş olarak silinmeden gelenei yaşamağımıza söz veriyoruz" dedi.

Adıyaman Görme Engelliler Platformu Rektör Turgut'u Makamında Ziyaret Etti

Adıyaman Görme Engelliler Platformu Üyeleri "16 Ekim Beyaz Baston Dünya Görme Engelliler Günü" etkinliğini çerçevesinde



Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Turgut'u makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Platform Başkanı Mehmet Tunc ve Platform yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet, Rektör Turgut'a görme engellilerin günlük hayatta yaşadıkları zorluklara ilişkin bilgiler verdiler.

Görme engelli vatandaşları dinleyen Turgut, Adıyaman Üniversitesi olarak engelli vatandaşlar her türlü çalışmaya bu güne kadar yaptıklarını ve bundan sonra da bakmadan usanmadan yapmaya devam edeceklerini belirtti.

Turgut, "Bilindiği üzere Üniversitemiz engelsiz üniversite ödülüne sahip görüldü. Göreve başladığım günden itibaren özellikle engellilerin hayatlarını kolaylaştırmak adına kendri önerileri doğrultusunda ne gerekiyorsa



yaptım. Her bir görme engelliye ilgili bir sorumlu atadık. Bunun yanı sıra sınav alanlarına erişimi kolaylaştırdık. Engelsiz Yaşam projeleri hazırlayıp, bu alanda Çiğli Tanıtıcı Bayrak (Mekanda Erişilebilirlik) ve Mavi Bayrak (Sosyo-Kültürel Faaliyetlerde Erişilebilirlik) kategorilerinde ödül aldık. Konferans salonlarımız ve kütüphanemiz de yine engelli kardeşlerimiz için en güzel şekilde dizayn ettik. İlahi hazırdaki Güzel Sanatlar Fakültemizde bir çalışma olacak ve orası da bir görme engelli kardeşlerimiz için erişilebilir olacak bir alan haline gelecektir. Şunu belirtmek isterim dünya, sadece gözleriyle görebilenler değil hepimizdir. Solun renkleri görme engelli vatandaşlarımızı biz hediye edelim. Farkında olalım, bilinçlenelim. Yaşamı ve mutluluğu paylaşalım. Çünkü onları gerçekten görmek bizim için beyaz bastonlarımız değil, bizden elimizdir. 16 Ekim Dünya Beyaz Baston Görme Engelliler Gününde herkes için renkli bir dünya temseline sahip olmakla birlikte, bu farkındalıkla ortak olan herkesi sevgi ve saygı ile selamlıyorum," şeklinde konuştu.

Haber: Mehmet Ünsel



## Aylık 1 Milyardan Fazla Aktif Kullanıcısı Var

Eylül 2021 İtibarıyla

aylık 1 milyar aktif kullanıcıya ulaşan uygulamalar belli oldu. TikTok'un aylık 1 milyar aktif kullanıcıya ulaşmasıyla beraber bu dönüm noktasına ulaşan en yeni çevrimiçi platform olduğu açıklandı.

Ajans Press'in Statista verilerinden elde ettiği gözetimlere göre aylık 1 milyar aktif kullanıcıya ulaşan sosyal medya platformları belli oldu. Rüyaisle TikTok'un aylık 1 milyar aktif kullanıcıya ulaştığını ve bu dönüm noktasına ulaşan en yeni çevrimiçi platform olduğu açıklandı. TikTok'un 1 milyar kullanıcıya ulaşması 5.1 yıl sürerken, Facebook Messenger, 4.9 yıl içinde aynı sayıda aktif kullanıcıya ulaşması ve dünya çapında bunu başaran en hızlı sosyal ağ olması özelliği hala elinde bulunduyor. Aylık 1 milyar kullanıcıya sahip ilk sosyal ağ ise Facebook oluyor. 2013 yılında bu kitleye ulaşması 8.7 yıl sürdü. Popüler uygulamalar arasında ise Instagram'ın ise 1 milyar kullanıcıya ulaşması 7.7 yıl sürerken, WhatsApp'ın bu rakama 8.5 yıl da ulaştığı görüldü.



En Çok Facebook Kümülyör Medya İktisadi Kurumu Ajans Press, sosyal medya ile alakalı basına yansıyan haber edellerini inceledi. Ajans Press'in gerçekleştirdiği medya incelemesine göre, bu yıl sosyal medya ile alakalı baskın 155 bin 389 haber çıktı. Ocak ayında ise sadece 117 bin 517 olarak kaydedilirken, Instagram 17 bin 533 haber ile gündemde yer aldı. Dünyada çeşitli tartışmaları olduğu yer olan Facebook ise en çok konuşulan uygulama özelliği hala sürdürüyor. Bu yıl 20 bin 862 haber konu oldu.

Haber: Bursak Cansel Çelikk

## TÜDKİYEB Başkanı Çelik: "Çoban İstihdam desteği 6 bin lira"

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Mersin'de Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliğince düzenlenen etkinlikte, koyun keçi yetiştiricilerini sevindirecek müjde verdi.

Bakan Pakdemirli'nin açıklamalarına ilişkin değerlendirmede bulunan Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Sayın Bakanımız Mersin'de sürü büyüme ve yenileme desteğini yüzde 25 artırarak 125 liraya, çoban istihdamı desteğini de yüzde 20 artırarak 6 bin liraya yükselttiği müjdelere önemlisiz. Bu müjdelere şüphesiz köpükbaş hayvancılığımızın daha ileri noktalara taşınmasında etkili olacaktır. Dolayısıyla sektörümüzün gelişmesi ve belirlenen hedeflere ulaşma adına sayın bakanımızın verdiği destekler için yetiştiricilerimiz adına kendisine teşekkür ediyoruz" dedi.

Ülkemize katma değer sağlama devam edecektir

2023 yılı için Cumhurbaşkanlığı Erdiğin tarafından belirlenen müjde başta bir köpükbaş bedetine ulaşmanın yolunu bu tür desteklerden geçtiğini vurgulayan Çelik, "Sayın Cumhurbaşkanımız ve Sayın Bakanımız köpükbaş hayvancılığı destekleme noktasında bizi sevindiren kararlarla imza almaya devam ediyorlar. Bu konuda sürü büyüme ve yenileme desteği ile en önemli



sorunumuz olan çoban konusunda istihdam desteğinin artırılması muhakkak ki, sektörün büyümesine olumlu yansıtacaktır. Devletimizce verilen bu tür desteklerin karşılığında inşaatçı ve diğer yetiştiricilerimiz daha çok üretmek ve özellikle Avrupa'da birinci sıradaki yerimizi koruyarak, ülkemize katma değer sağlama devam edecektir" ifadelerine yer verdi.(PHA)

## Tarım işçisi kadınlar aşı ustası oldu Aşıya Kadın Eli Değdi



Tarım işçisi kadınlar aşı ustası oldu. "Erkek işi" söylemlerine aldirip emeyen aşı ustası kadınlar geliri ikiye kattı. Yaptıkları aşının yüzde 95'i tutuyor.

"Yapamazsınız, bu erkek işi" söylemlerine aldirip emeyen tarım işçisi kadınlar, aldıkları kurs ile aşı ustası oldu. Kadınlar daha önce kazandıktan iki katını kazanıyor.

Erkek işi olarak bilinen fidan aşı ustasına kadınlar el attı. "Erkek işi" söylemlerine inat, kursa giden kadınlar gımdil Adıyaman'ın özel bir yerinde arabanın aşı ustası oldu. İlk aşımı 4 kişi olan aşı ustası kadınlar sayısı 12'ye çıktı. Adıyaman merkezde bağlı Başgöner kaymakamı fidanlarla aşı yapan kadınlar, Adıyaman'ın çeşitli bölgelerinde fidanları alıyorlar. Kadınlar, aşıyı tutturma oranında da yüzde 95 gibi



yüksek bir rekama ulaştı. Aşı ustası olarak kaliteli emeğin olan kadınlar daha önce aldıkları yarıyımların iki katına çıkıyor.

Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcısı Nihal Yılmaz, kadınların her meslek grubuna el attığını dile getirerek, "Normalede erkeklerin yaptığı bir iş olarak bilinir ama ilimizde fidançılığın gelişmesiyle beraber, fidan yetiştiricilerimizin ve İl Müdürlüğümüzün desteği ile beraber kadınlarımız bu işin kursuna aldı. Düz tarım işçisi olan kadınlarımız aşı ustası oldu. Bu da nezdiki emeğin değerini göstermektedir. Aradıkları emeğin değerini göstermektedir. Aşı tutturmak zorur, kadınlarımız bu konuda çok başarılı. Yüzde 95 aşı tutturma oranına sahiptir ki bu da aşımada çok yüksek bir rakamdır. Kadınlarımızı tebrik ediyoruz" dedi.



Hatice Günçür isimli aşı ustası, tarım işçisi olarak çalışırken, aldığı kurs sonrasında aşı ustası olarak çalışmaya başladığını belirterek, "Bize gelmeyin, yapamazsınız, bu erkek işi dediler ama biz istedik ve yaptık" dedi.

Yaptıkları aşımaların tuttuğunu gördüklerinde çok mutlu olduklarını dile getiren Haticeye Can ise "Zorluğu var ama aşımamız yettiğiçe, aşımamız tuttuğu biz bu işten zevk alıyoruz. Hocamıza geliyor ve mutlu oluyoruz" ifadelerini kullandı.

Emine Karakuş ise her mesleğin zorluğunun olduğunu ancak insan isterse ve öğrenirse hiçbir şeyin zor olmayacağını kaydetti.

Fıranlık İşletmesi Sahibi Zeynel Yılmaz da kadınların yaptığı yaptıklarını belirterek, "Deha önce erkekler bu işi yapıyordu. Bu kadınlarımız tarım işçisi olarak geldi. Biz bu kadınlarımızı eğitmiştik verdirdik. Bu an aşı ustası olarak çalışıyorlar" diye konuştu.(İHA)

## TESK Genel Başkanı Palandöken: "Bu dönemde zam değil indirim yapılmalı"

Dolar kurundaki ani dalgalanmalar nedeniyle başta akaryakıt olmak üzere benzen, doğalgaz, elektrik gibi halkın zorunu olarak kullandığı ürünlere zam yapılacağı söylentilerinin yanlış olduğuna dikkat çeken TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Bu dönemde zam değil indirim yapılmalı" dedi.



Türkiye Enerji ve Sanayîler Kuruludaki TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, akaryakıtta gelen zamların Adan Z'ye tüm ürünlerin fiyatlarını olumsuz etkilediğini belirterek, "Bu da beraberinde enflasyon artışı geliyor. En önemli zorunlarımız sorumlu olarak esnasımız görülmüştür. Kesirlik zamların ve piyasalardaki dalgalanmaların sorunu esnası değil. Soğuk kış günlerinin yaklaşığı bu günlerde dolar kurundaki yükselişin akaryakıt ürünlerine zam olarak yansıtılması piyasaları olumsuz etkiler. Bunun için yapılması gereken başta akaryakıt, elektrik ve doğalgaz olmak üzere ana kalemlerimize zam yapılmasından kaçınılmalı" dedi.

Zamlar maliyetleri artırıyor. Esnası ve sanayîlerin en önemli maliyet kalemi olan akaryakıtta gelen zamın hem esnası hem de halkı olumsuz

etkelediğini anlatan Palandöken, "Halen devam eden pandemi sürecinde dolar kuruna bahane edilerek zam yapılmasından kaçınılmalı. Bu dönemde zam değil indirim yapılmalı. Çünkü özellikle imalat ve üretim sektörlerinde başta olmak üzere tüm esnasımızın maliyetleri artarken kazancı düşüyor. Bu maliyet artışı en önemlisi de tabii ki akaryakıt. Akaryakıt indirimi beklenen bir gelişme değildi. Aynı zamanda Adan Z'ye tüm ürünlerin de fiyatlarını arttırıyor. Yalnu veya bütün zamına notlandı. Akaryakıt fiyatının artması doğa olarak imalat ve üretim sektöründe ve diğer tüm kalemlere de yansıdığı olarak yansıyor. Bu durum enflasyonu da doğrudan olumsuz etkilediği unutulmamalı. Esnasımız da vatandaşlarımızın da fiyatlarda artış değil indirim beklentisi bekliyor. Yapılacak indirim hem vatandaşlara hem de piyasalara özellikle ekonomik anlamda rahatlama da beraberinde getirecektir" ifadelerini kullandı.(İHA)

## Sosyal Yardım Başvurularının e-Devlet'ten



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, sosyal yardım başvurularının bugünden itibaren e-Devlet üzerinden alınmaya başlanacağını açıkladı.

17 Ekim Dünya Yoksulluğa Mücadele Günü sebebiyle Ankara Ticaret Odası Congosulunda Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Yanık ve UNICEF yetkililerinin katılımıyla Sosyal Yardımlarda Çocuk Refahı Konferansı düzenlendi. Konferansta konuşan Bakan Yanık, "İnsanı yapmaya odaklı bakımımızla kaynakların bütün toplum kesimlerinin yararına olacak şekilde adı dağılımını her dönemde önemli bulduk ve bu doğrultuda çalışıyoruz. Yoksulluğa mücadele temelinde refahı topluma yaymayı amaçlıyoruz. Sosyal politikaların sapmasını, gelişimi, etkinliğini bitirince bir çerçevede geliştirilmesi ve yitirilmesini önemli buluyoruz. Bu noktada geleceğimizin teminatı olduğuna kapılan yardımların pozitifliğini için yorulduğumuz çalışmalar kuskusuz öne çıkıyor. Hem çocuk hastaların gereği hem de beğeni semayemize etkin ve verimli bir şekilde değerlendirilmesi açısından çok önemli çalışmalar yürütüyoruz. Bakanlık olarak bugün çocuk hakları ve çocukların üstün yararı ilkesinden hareketle birçok teşvik ve desteklerde bulunuyor, farklı projeler ve çalışmalar yürütüyoruz. Bunların başında eğitim ve sağlık alanlarını öncelikler yapıyoruz sosyal yardımlar geliyor. Bu hizmet ve desteklerimiz sağlığı, kendine kendine yeten, özgüveni nasılların yetiştirilmesi amaçlıyoruz. Bunun için UNICEF gibi çocuk alanında çalışmaları yapan

uluslararası kuruluşları yanı sıra, akademi dünyası ve sivil toplum dünyası ile birliği ve işbirliği mekanizmaları kuruyoruz. Bakanlığımız ile UNICEF arasında imzalanan 2021-2022 Çalışma Planıyla da önümüzdeki dönemde çocuk refahı başlığında birlikte çalışacağız. Sosyal yardımlar ve hizmetler alanında bazı önemli projelerimiz UNICEF ile iş birliği çerçevesinde sürdürmeye devam ediyoruz. Bakanlığımızın sosyal yardımlar ve sosyal hizmetlerle ilgili çabı kurum olma özelliği, birçok alanda en kapsamlı ve en etkin çözümler üretme konusunda bize büyük bir avantaj sağlıyor. Bu doğrultuda başta Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz ile Aile ve Toplum Hizmetleri

Genel Müdürlüğümüz olmak üzere ilgili diğer genel müdürlüklerimiz, ki aslında bu program Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğümüzün uhdesinde yapılan, dolayısıyla aslında paydaları çok olan hemde hemde bakanlığımızın bütün birimleriyle beraber yaptığımız çalışmalar bunlar. Bu katkılarla çocukların üstün yararı için çalışacak ve doğru hizmet politikalarıyla ihtiyaç sahiplerine gerekli hizmetleri ulaştırılmaya devam edeceğiz" dedi.

Sosyal yardım başvurularının e-Devlet Kapısı üzerinden alınmaya başlıyor. Sosyal yardım başvurularının artık e-Devlet'ten alınacağını bildiren Bakan Yanık, "Bugün itibarıyla dijitalleşen Türkiye vizyonuna uygun olarak sosyal yardım başvurularını e-Devlet Kapısı üzerinden almaya başlıyoruz. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız için Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarımızın gımlenen, farklı kurumlarla belge taleplerinden e-Devlet Kapısı aracılığıyla sosyal yardım başvuruları yapabilecek ve ihtiyaç duyduğunuz desteğe daha kolay ulaşmış olacak. Böylece halkımızın hizmetlerine kolayca ulaşmasını sağlayacak önemli bir adım daha alıyoruz" diye konuştu.

"Biz Bize Yeteriz Türkiye" kampanyası ile 7,2 milyon harareye 10,9 milyar TL tutarında nakit destek sağladı. Sosyal destek programları ile yaklaşık 7 milyon 200 bin harareye 11 milyar lira tutarında nakit destek sağlandığını dile getiren Bakan Yanık, "Çocuk alanına özgü çalışmalarımızın yanında son yıllarda yaşanan deprem, sel, yangın gibi afet hallerinde ve salgın gibi olağanüstü durumlarda da hükümet olarak hızlı destek programlarımızı hemon kurduk ve işlemeye başladık. Ülke genelinde bin 3 merkezde faaliyet gösteren Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarının iliz ve bızvenli çalışmaları sayesinde vatandaşlarımızı çok hızlı bir şekilde ulaştırarak devletimizin desteğini hissettirdik. Bu doğrultuda salgına özgü hayata geçiren Sağlık Sosyal Destek Programı, Tam Kapanma Sosyal Yardım Programı ve Cumhurbaşkanlığımızın himayesinde gerçekleştirildiğimiz Biz Bize Yeteriz Türkiye kampanyası ile 7,2 milyon harareye 10,9 milyar TL tutarında nakit destek sağladık" şeklinde konuştu.(İHA)

## Milletvekili Taş'tan Mevlid Kandili Mesajı "Kandil geceleri bir fırsattır"



Ak Parti Adıyaman Milletvekili Yakup Taş, Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Kandil gecelerinin, insanın gönülüne aydınlık, toplumun manevi değerlerinin güç kazandırdığı, birlik ve beraberliğin pekiştiği, paylaşmanın, komutluk ve akrabalık ilişkilerinin arığı çok özel geceler olduğuna belirten Taş; Mevlid Kandilini, Sevgili Peygamberimizin dünyaya gelişini yıl dönümü olduğuna bahdılarak, bu mübarek gecenin Peygamberimizle yaşadığımız, haddi sınırlarını, mesajlarını yeniden hatırlamak, yeniden düşünmek ve layıkıyla anlamak için fırsat" dedi.

Kandilinin toplum hayatımızda çok özel bir öneme ve vazgeçilmez bir yer vardır. İnsanlığa rahmeti olarak gönderilen sevgili Peygamberimizin doğumu vesilesiyle doğumunuzu kutluyoruz. Sevgili Peygamberimizin doğumunuzu kutluyoruz. İnsanlığın önünde aydınlık bir devir getiriyor. İçinde bulunduğumuz çağda da, Onun öğütlerine, tecrübelerine her zamankinden daha çok ihtiyaç duyulmaktadır. Bu bakımdan Mevlid Kandilini, Peygamber Efendimizi ve onun bütün insanlığı yemış olduğu mesajı layıkıyla anlamak için önemli bir vesile kabul etmeliyiz. Bu gece kalem yalvarış ve yekarılarını Yüce Mevlaya sunacağız ve Onun sonsuz affından, merhametinden, iyiliğinden bol bol yararlanacağız umut ve huzur geçireceğiz. Bu gecelerin Müslümanlara vicdanını muhasabeğe çekme, nefesini tefriye etme, kötülüklerden anma ve hatalarını telafi etmek için eşsiz bir fırsat sunduğuna inanıyoruz.

## Çeyrek altın 855 lira

Berbest piyasada 24 ayar külçe altının gram satış fiyatı 528,20 lira oldu. İstanbul Kapanışında 528,00 liradan alınan 24 Ayar Külçe Altın (Gr.) 528,20 liradan, 3 bin 479 liradan alınan Cumhuriyet Altın Lira 3 bin 500 liradan, 481,50 liradan alınan 22 Ayar Elçizik (Gr.) 485,50 liradan, 3 bin 400 liradan alınan Lira (Tam) Ziyet 3 bin 420 liradan, bin 700 liradan alınan Yarım Ziyet bin 710 liradan ve 850 liradan alınan Çeyrek Ziyet 855 liradan satılıyor.(İHA)



## E-ticaret sektöründe 1 milyon işe alım yapılacak

Pandemi öncesi 54 bin olan e-ticaret firma sayısının yıl sonuna kadar 350 bine ulaşması bekleniyor. Şirket sayısının artması sektörde eleman ihtiyacı doğurdu. Sektörde 1 milyon kişinin istihdam edilmesi planlanıyor.

Pandemiyle e-ticaret sektörü patlama yaşadı. E-ticaret yapan şirket sayısının yıl sonuna kadar 350 bini bulması bekleniyor. Bu artış beraberinde eleman açığını getirdi. Uluslararası E-Ticaret Platformu Başkanı Ömer Nart "Pandemiden önce 2019 yılında Ticaret Bakanlığının verdiği verilere göre Türkiye'de e-ticaret yapan şirket sayısı 54 bin civarındaydı. Bu rakam 2020 yılında 257 bin adete ulaştı. Bu sene 2021 yılı başlığında bu rakamın 350 bin olacağını öngörüyoruz. E-ticaret sektöründe toplamda 1 milyon istihdam açığı bulunuyor" dedi.

21 Ekim'de düzenlenecek World E-Commerce Forum öncesi bilgilendirme toplantısı düzenlendi. E-ticaret verileri, pandemi öncesi ve sonrası e-ticarette büyüme ve e-ticaret sektöründe istihdam açığı gibi konuların ele alındığı toplantıda Nart, sektördeki istihdam açığına dikkat çekerek, "Pandemiden önce 2019 yılında Ticaret Bakanlığının verdiği verilere göre Türkiye'de e-ticaret yapan şirket sayısı 54 bin civarındaydı. Bu rakam 2020 yılında 257 bin adete ulaştı. Bu sene 2021 yılı başlığında bu rakamın 350 bin olacağını öngörüyoruz. Dolayısıyla bu noktada çok büyük bir istihdam açığı ortaya çıkıyor. Özellikle dijital ve dijital pazarlama alanı gibi birçok alanda ciddi anlamda istihdam açığı var. İstihdam açığında tabii ki başta lojistik. Bu duruma baktığımızda 1 milyon işe alım istihdam açığından bahsedebiliriz. Bu noktada Millî Eğitim Bakanlığı'na ayrı bir ekul olarak biz 27 bin işçi sertifikalandırdık ve sektöre kazandırdık. Bunun yanı sıra bir yetenek programı gerçekleştiriyoruz. Bu programı üç ayda bir yapmaya devam ediyoruz. Bu programımızda ücretsiz. Bu programda da yaklaşık bin 500 kişinin başvurusundan 75 kişi bu programa kabul edildi 55 öğrenci programımızı bitirebildi.



Programı başarıyla bitirebilen 57 öğrenci için yerleştirdik. Tabii burada pandemiyle beraber kariyer fırsatlarından da bahsetmemiz gerekiyor. Normalde e-ticarette bir personelin maaşı ile geleneksel tarafı düşündüğümüzde arada en az iki kat fark var. Paralelde e-ticarette kaydığı için bu alanda iş yapabilecek nitelikli insan çok az ve bu alanda aynı zamanda iş verenler arasında rekabete arthı" ifadelerini kullandı.

"2020 yılında 226 milyar TL'lik e-ticaret hacmi"

Türkiye'de e-ticaret hacminin önceki dönemlerde büyüyeceğini belirten Nart, "Türkiye'de e-ticaret rakamları pandemi döneminde astronomik bir şekilde artmış durumda. 300 milyar TL büyüklüğe ulaşan Türkiye e-ticaret sektörü parçalarıyla birlikte yüzde 66 büyümüş. Sektörde 5 yılda satılacağı yıla 1 yılda katı oldu. En güncel rakamlara bakacak olursak 2020 yılında 226 milyar TL'lik bir hacimden bahsedebiliriz. Tabii bu rakam geleneksel parçelerde içineki oranı 2020 yılında yüzde 16 fakat 2019 yılında paketiğimizde ise bu oran yüzde 9'du. 2021 yılında bitirdiğimizde ise bu rakam yüzde 20 civarında olacağı öngörüyoruz" şeklinde konuştu.

"5-7 bin lira asası maaş verilecek"  
Nart, "E-ticaret sektöründe eğer ki 2-3 sene önce bir deneyimimiz varsa 5 bin TL ile 7 bin TL bandında maaş skalası besliyor. Deneyim ve pozisyon artınca maaş ona göre artıyor. E-ticaret direktörü olursanız şirketin büyüklüğüne göre 45 bin TL maaşlara kadar uzanıyor" diye konuştu (İHA)

## ABD'den Moderna'nın 3'üncü dozuna onay

ABD Federal Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), Moderna'nın geliştirdiği Covid-19 aşısının üçüncü dozuna acil kullanım izni vermesini önerdi.

ABD'de Federal Gıda ve İlaç Dairesi'nin (FDA) Aşılar ve İçti Biyolojik Ürünler Danışma Komitesi, Moderna'nın geliştirdiği Covid-19 aşısının üçüncü dozuna acil kullanım izni vermesini şüphesizlikle önerdi. Komite, iki doz Moderna aşısı alan kişilere 8 ay sonra üçüncü dozun yapılmasına güvenli ve etkili olacağına karar verdi.

Moderna, geliştirdiği aşının yamı dozunun bazı kesimlere düşük dozlu üçüncü dozun geliştirilmesi olarak kullanım için acil kullanım izni vermişti.

Komitenin 19 üyesinin tamamı, ikinci dozdan en az altı ay sonra yamı dozlu üçüncü dozun 65 yaş üzerine ve riskli gruplara yapılmasına uygun buldu.

FDA'nın Komitenin önerisinin ardından Moderna'nın üçüncü dozuna acil kullanım izni verilmesi durumunda ABD Hastalık Kontrol ve



Önleme Merkezleri'nin (CDC) aşı danışmanları, hangi gruplara aşıyı tavsiye edeceklerini tartışmak için bir araya gelecek. CDC'nin Başvurulara Uygulanılan Danışma Komitesi, 21 Ekim'de güçlendirilmiş dozları tartışmak üzere toplanmasını planladı.

Öte yandan FDA ve CDC, 65 yaş üstü ve riskli duruma bulunanlar için PfizerBioNTech aşısının üçüncü dozunu yapılmasına onay vermişti (İHA)

## Sanko Üniversitesi Ek Kontenjan Bekliyor

Üniversite eğitimi almak isteyen ve herhangi bir yükseköğretim kurumuna yerleşemeyen öğrenciler için 2021 YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı) İkinci Ek Yerleştirme Dönemi başladı.

SANKO Üniversitesi olmak isteyen öğrenciler, 14-18 Ekim 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecek ikinci Ek Yerleştirme Tercih Tanım Günlerinde şanslarını bir kez daha deneyebilirler.

Aday öğrenciler ve veliler, 14-18 Ekim 2021 tarihleri arasında SANKO Üniversitesini 09.00-17.00 saatleri arasında ziyaret ederek, 0 (342) 211 65 00 numaralı telefonla arayarak, www.sanko.edu.tr adresini ziyaret ederek ya da 0 530 819 27 85 numaralı whatsapp hattından bilgi alabilirler.

Adaylar, SANKO Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile Hemşirelik Bölümlerinin yanı sıra, Sağlık Hizmetleri Meslek



Yükseköğretim Anasınıfı, İlk ve Aci Yardım ve Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programları için tercih yapabilecekler.

SANKO Üniversitesi tarafından 2021-2022 eğitim yılı ek yerleştirme döneminde geçerli olmak üzere Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile Beslenme ve Diyetetik Bölümlerini tercih edip yerleşen her öğrenciye, iki yıl geçerli olmak üzere tüm indirimlere ek yüzde 15 ek yerleştirme indirim, ayrıca bu bölümlere iki tercihini orarak yerleşen her öğrenciye tüm indirimlere ek bir yıl geçerli olmak üzere yüzde 10 ik tercih indirim fırsatı da sunuluyor.

Haber: Mehmet Ünsal

Normal bir hayat için  
**AŞINIZI OLUN**  
GÜVENDE KALIN



KONTROLLÜ  
SOSYAL  
HAYAT  
MASKE+MESAFE

**DİLA ERKEK KLARFÖRÜ**

Saç Kesimi  
Cilt Bakımı  
Maske  
Fön

Geni : 0 546 615 68 23  
Adres: Yörü Davul Sürü

Gazeteniz Güne Bakış Orijinal haliyle

[www.gunebakisgazetesi.com](http://www.gunebakisgazetesi.com)

Adresinden Dünya'nın Her yerinde  
Size Bir Tuş Kadar Yakın...

## Kalp hastalarının aşı olmasında sakınca yok

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Korhan Soylu, Covid-19 aşısı üzerinde yapılan analizlerde aşının bir kalp kasi ilihabı yaparak oluşturduğu sorun ihtimalinin covid enfeksiyonun oluşturacağı soruna göre daha düşük olduğunu ve hastalara aşı olmalarını tavsiye ettiklerini söyledi.

Dünyada hiçbir şeyin olmadığı gibi, aşının da yüzde 100 masum olduğunu söylemenin mümkün olmadığını söyleyen Doç. Dr. Korhan Soylu, "İndiğimiz arabalar, yediğimiz yemekler, kullandığımız arabalar bütün bunların hepsinin bir yan etkisi ya da olumsuz taralı var. Koruyucu taralı ya da olumsuz taralı dengesinde eğer iyi taralı çekiyorsa yaptığımız şeyin kullanışlı ya da uygulanabilir olduğunu söylüyoruz"



ölm oranları ve bıraktığı sekelleri göz önüne aldığımızda aşı ile elde edilen sonuçlar şu an için çok uzun vadeli sonuçlar elimizde olmamakla birlikte çok büyük yol kat ettiğimizi gösteriyor. Aşı ile ilgili doğrudan sorulan sorulardan bir tane aşının pihı yapıp yapmadığıdır. Özellikle 2 tane adenovirüs kaynaklı aşı Moderna aşısı gibi ve Astrazeneca'nın bunlara da bir pihı riski doğmuştur. Yapılan analizlerde bakıldığında bir dönem bu Astrazeneca'nın İngiltere aşısının yapılmasının durdurulması da gündeme gelmişti ama sonrada yapılan analizlerde bu kalktı.

Medicana Samsun Hastanesi'nde Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Korhan Soylu, kalp hastalarının akillarındaki Covid-19 aşısı ile ilgili soruları yanıtladı. Korona aşısının kalp üzerinde pihı veya ilihablanma yapıp yapmadığı gibi sorulara cevap veren Dr. Soylu, "Hastalarımızın merak ettiği şeylerden biri de Covid-19 karşı kalp hastalığı

aşlanmalı mı, aşı bu aşından güvenli mi? Birincisi evet, aşı yeni bir teknoloji. Biz de onunla ilgili çok uzun vadeli bazı sonuçlara sahip değiliz. Dünyada hiçbir şeyin olmadığı gibi aşının da yüzde 100 masum olduğunu söylememiz mümkün değil. İndiğimiz arabalar, yediğimiz yemekler, kullandığımız arabalar bütün bunların hepsinin bir yan etkisi ya da olumsuz taralı var. Koruyucu taralı ya da olumsuz taralı dengesinde eğer iyi taralı çekiyorsa yaptığımız şeyin kullanışlı ya da uygulanabilir olduğunu söylüyoruz. Rigün covid enfeksiyonun oluşturduğu tehlike,



Ülkemizde kullanılan Biontech aşısı ile ilgili böyle bir sonuç çok fazla yok. Hatta bunun üzerinde yaklaşık 13 milyon kadın da yapılan analizde sadece 60 kadında pihı olduğu gözlemlenmiş durumdadır. Bu bir kadının doğum kontrol hapı kullanarak sahip olduğu pihı riskiyle benzer bir durumdur. Aşının pihı oluşturma riski evet var belki ama oldukça düşük gibi görünüyor" diye konuştu.

Kalp kasi ilihablanmaları ile ilgili de bilgi veren Dr. Soylu, "Bu da gerçekten aşının sahip olduğu olumsuz bir yan etkidir. Bu da gerçekten çok düşük oranlardadır. Bunları böyle görmemiz lazım. Görmeden gelmemiz doğru olmaz ama aşının halen bakıldığından yapılan analizlerde bir kalp kasi ilihabı yaparak oluşturduğu sorun ihtimali covid enfeksiyonun oluşturacağı soruna göre daha düşük görünüyor. O yüzden biz hastalarımıza aşı olmalarını tavsiye ediyoruz. Bununla birlikte son soru kalp hastaları hangi aşısı olmalı noktasındadır. Aslında Biontech aşısı daha iyi koruyucu olduğu düşünülürse şu aşamada bu aşısı kalp hastalarının vurulmasında bir sakınca yoktur" şeklinde konuştu.(İHA)

## Sporculardan Kaymakam Ayrancı'ya ziyaret

Göbbaşı ilçesinde Gençlik Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen kurslarda Muaythai branşında çalışmalarına müsabakalara hazırlanan genç sporcular, İlçe Kaymakamı İnsan Ayrancı'ni makamında ziyaret etti.

Ziyaretten dayduğu memnuniyeti dile getiren Göbbaşı Kaymakamı İnsan Ayrancı, "Muaythai branşında Göbbaşı Gençlik Spor Müdürlüğü tarafından açılan kurslarda eğitim görenler 2019 yılında büyük bir başarı örneği gösterip Dünya Sampiyonu olan Ceren Aras'ın ardından,



müsabakalara hazırlanarak farklı yarış gruplarında yeni şampiyonlar çıkarmak üzere çalışmalarını aralıksız sürdüren sporcularımıza ve Muaythai eğitimci Murat Kaya'ya başarılar dilerim. Desteğiniz her zaman sürecektir" dedi.(İHA)

## Azerbaycan, doğalgaz hacmini arttırıyor

Azerbaycan Enerji Bakanı Perviz Şahbazov, Avrupa ve Türkiye'ye ihraç edilen doğalgaz hacminin 16 milyar metreküpe çıkarılmasını planladığını açıkladı.

Azerbaycan Enerji Bakanı Perviz Şahbazov, Avrupa ve Türkiye'ye ihraç edilen doğalgaz hacminin artırılması hakkında açıklamalarda bulundu. Şahbazov, Azerbaycan'ın Avrupa ve Türkiye'ye ihraç ettiği doğalgaz hacmini 2022 yılında Güney Gaz Koridoru vasıtasıyla 16 milyar metreküpe kadar çıkarmayı planladığını açıklarken, "Sonuç olarak, yıllık arzı 16 milyar metreküpe çıkaracağız. Önümüzdeki yıl, Türkiye ve Avrupa'ya gaz ihraçatı tam hacmine ulaşacak, 6 milyar metreküp doğal gaz Türkiye'ye, 10 milyar metreküp ise Avrupa'ya gönderilecek" ifadelerini kullandı.



Azerbaycan'ın 2023'ten itibaren Türkiye'ye 3.5 milyar metreküp ek gaz tedarik etmeyi kabul ettiği vurgulayan Şahbazov, "Nisan 2021'de sona eren anlaşmaya göre, Türkiye, Hazar Denizi'nin Azerbaycan sektöründeki Şah Deniz gaz sahasından Bakü-Tiflis-Erzurum boru hattı üzerinden yılda 6.5 milyar metreküp doğal gaz tedarik etti" diye konuştu.

Azerbaycan doğalgazı, Güney Kafkasya Boru Hattı ve Trans Anadolu Gaz Boru Hattı (TANAP) aracılığıyla Türkiye'ye taşınıyor.(İHA)

## ADİYAMAN GARDEN OTEL

